
Zarządzenie Nr 9/2019 

Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Czarnej 

z dnia 18 lutego 2019 r. 
 

 

 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia naboru na wolne 

stanowisko pracy w Centrum Usług Wspólnych w Czarnej 

 
 

 Na podstawie art. 11 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 

21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1260 z późn. zm.) 

w związku z § 2 ust.1 i 2 oraz § 3 ust. 6 Regulaminu naboru na wolne stanowisko urzędnicze 

w Centrum Usług Wspólnych w Czarnej z dnia 5 lipca 2018 r. zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. Do przeprowadzenia naboru na wolne urzędnicze stanowisko pracy w Centrum Usług 

Wspólnych w Czarnej, powołuję komisję w następującym składzie:  

 

1. Przewodniczący komisji: P. Elżbieta Paczocha – Specjalista ds. oświaty w CUW, 

2. Członek komisji: P. Barbara Gutkowska – Główna Księgowa w CUW,  

3. Sekretarz komisji: P. Zofia Kowal – Specjalista ds. płac w CUW. 

 

§ 2. Naborem zostanie objęte następujące urzędnicze stanowisko pracy: 

 

1. Referent ds. płac w Centrum Usług Wspólnych w Czarnej. 

 

§ 3. Zobowiązuje komisję do przeprowadzenia naboru zgodnie z zasadami określonymi 

w ustawie z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 20018 r. 

poz. 1260 z późn. zm.) w terminie do 25 marca 2019 r. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


